
                                    DETERMINAZIONE N. 134 del 13/02/2019 

Regione Piemonte

SOC GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI

Direttore sostituto Dott. PAOLO BORGOTTI 

 

1 di 4

O
G
G
E
T
T
O

APPROVAZIONE  DEL  BANDO  PER  LA  PRESENTAZIONE  DI
ISTANZA  DI  AMMISSIONE  ALLA  GRADUATORIA  DEI
LABORATORI  ODONTOTECNICI  PER  LA  FORNITURA  DI
MATERIALI E DISPOSITIVI ORTODONTICI.



                                    DETERMINAZIONE N. 134 del 13/02/2019 

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. conto

al N. conto

al N. conto

al N. conto

SUB Spesa prevista

SUB Spesa prevista

SUB Spesa prevista

SUB Spesa prevista

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla 
S.O.C. GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI 

 Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento

Data, 13/02/2019……………….
Il Direttore sostituto
S.O.C. GESTIONE

ATTIVITA’ TERRITORIALI 
Responsabile del Procedimento

(Dott. Paolo Borgotti )

2 di 4



                                    DETERMINAZIONE N. 134 del 13/02/2019 

IL DIRETTORE sostituto SOC GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI

RICHIAMATA  la  DGR n.  39  –  14910  del  28.02.2005  della  Regione  Piemonte  avente  per
oggetto: Approvazione del documento relativo al Servizio Odontoprotesico Regionale mediante
la stipula di apposita convenzione tra le Aziende Sanitarie Locali e i laboratori odontotecnici”;

RILEVATA la necessità di emettere un apposito bando per attivare la procedura finalizzata ad
individuare i laboratori odontotecnici, in possesso dei requisiti prescritti, da convenzionare per la
fornitura di materiali e dispositivi ortodontici in favore dei cittadini utenti, attenendosi
alle norme stabilite dalla Regione Piemonte nella D.G.R. 39 – 14910 del 28.02.2005 per le
protesi mobili;

DATO ATTO che è stato predisposto apposito bando, che si allega al presente atto, quale parte
integrante e sostanziale sotto la lettera A);

SPECIFICATO che la pubblicità del bando sarà effettuata dal Servizio Forniture e Logistica; 

PRECISATO  che  in  data  31  Marzo  2019  verranno  a  scadere  le  attuali  convenzioni  con  i
Laboratori Odontotecnici;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti
atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1. DI  APPROVARE  il  bando  per  la  presentazione  delle  domande  per  la  stipula  di
convenzioni tra L’ASL VCO e i laboratori odontotecnici, allegato al presente atto quale
parte integrante e sostanziale sotto la lettera A).

2. DI SPECIFICARE che la pubblicità del bando sarà effettuata dal Servizio Forniture e
Logistica.  

3. DI PROVVEDERE a tutti gli atti derivanti dal presente provvedimento.   

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

Data, 13/02/2019

Il Direttore sostituto
S.O.C. GESTIONE 

ATTIVITA’ TERRITORIALI 
Responsabile del Procedimento

(Dott. Paolo Borgotti )

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO

3 di 4



                                    DETERMINAZIONE N. 134 del 13/02/2019 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO
(www.aslvco.it)  il  primo  giorno  lavorativo  successivo  all’assunzione  del  presente
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

DIP. PREVENZIONE ORGANI PROTOCOLLO URP
x DISTRETTO VCO x ACQUISTI TECNOLOGIE ING. CLIN.
x GEST. ATTIVITA’ TERR. ACQ. BENI SERV. LOGISTICA E SERV. ECON.

SER.D ATTIVITA’ TECNICHE E MANUTENZ
FARMACIA INFR. TECNOL. RETI E APPLICATIVI
SALUTE MENTALE TERR. GEST. ECON-FIN E PATRIMONIO
SITRPO GEST. PERSONALE E FORMAZIONE

FORMAZIONE

4 di 4


